


Crab Task Force Meeting
Monday, May 3, 2021, 1:00pm
LDWF Headquarters
2000 Quail Dr., Baton Rouge, LA

I. Pledge of Allegiance
II. Roll call
Voting Members Present:
Laquita Meek
Sheb Callahan
George Jackson
Trudy Luke
Al Cassagne
Rodney Parfait
Britney Breaux

Voting Member Absent:
Eric Blanchard
Chalin Delaune
Pete Gerica
Joey Edgar
Dannon Lacoste

Non-Voting Members Present:
Julie Lively
Jack Isaacs

Non-Voting Members Absent:
Peyton Cagle
Brian Marie
Melissa Daigle

III. Trudy Luke motioned to accept the February 18, 2021 meeting minutes as presented, 2nd by George Jackson. Motion carries. 
IV. Trudy Luke motioned to approve the May 3, 2021 meeting agenda, 2nd by Al Cassagne. Motion carries. 
V. Financial report: 
Remaining Fund Balance: $330,936
Remaining Budget Balance: $100,580

Al Cassagne motioned to accept the financial report as present, 2nd Trudy Luke. Motion carries. 
VI. New Business:
A. Bryan McClinton, LDWF, provided a presentation on the proposed commercial licensing restructure


The task force expressed concern with the $.50/ trap
Bryan Mcclinton stated that this was brought about as a way to try and keep track of how many traps are in the water and also as a way to track recreational catch
B. Al Cassagne stated that if LDWF charges $.50 per trap are they going to furnish the tag or will the fishermen have to go and buy the tag for another $.50, making the cost $1.00 per trap; concerned about the additional fees on the industry that is already hurting 
Laquita Meek stated that the industry has no issue with the fee increase but there is concern with the $.50/ trap
LDWF stated that any money that comes in from licensing and gear fees will go straight back into the industry
Al Cassagne stated concern with paying all these fees and being limited to working a small area; water access issues
The fee increases would take effect in January 2022, goes to the House Natural Resources Committee at 9:00am on Wednesday, May 5, 2021
Al Cassagne motioned to request that LDWF remove the $.50 per trap fee from the license fee increase proposal and replace it with a $50 gear fee, 2nd Trudy Luke. Motion carries. 
C. The task force discussed submitting comment regarding the Mid-Barataria Sediment Diversion Draft EIS 
Al Cassgane motioned for the task force to submit official comment on the Mid-Barataria Sediment Diversion Draft EIS 2nd, Trudy Luke. Motion carries. 
VII. Public Comment: LA Sea Grant Grant is seeking feedback on derelict crab trap program and will be bringing the information received back to the task force
[bookmark: _GoBack]VIII. Set next meeting- Tuesday, August 3, 1pm in Baton Rouge
IX. Motion to adjourn by Trudy Luke, 2nd by Al Cassagne. Motion carries. 
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Commercial Fishing License Restructure

Resident 

Fee

Non- 

Resident Fee

Resident 

Fee

Non-    

Resident Fee

General Licenses Charter Guides

Commercial Fishing License

155.00 $     

620.00 $          

Charter Guide 6 Passengers

300.00 $     

2,000.00 $        

Vessel License 

100.00 $     

400.00 $          

Charter Guide 6+

700.00 $     

3,500.00 $        

Gulf Seafood Offloading License

200.00 $     

800.00 $          

Charter Mother Ship 6 skiffs (includes kayaks)

1,500.00 $  

1,500.00 $        

Shrimp (All funds go to shrimp marketing,  

mangement and enforcement) Charter Mother Ship >6 skiffs (includes kayaks)

3,000.00 $  

3,000.00 $        

Shrimp Gear - Freshwater

50.00 $       

200.00 $          

Charter Skiffs (includes kayaks)

75.00 $       

75.00 $             

Shrimp Trawl Gear

50.00 $       

200.00 $          

Charter Guide - Freshwater 

150.00 $     

1,000.00 $        

Butterfly Net Gear

50.00 $       

200.00 $          

Seafood Business

Skimmer Net Gear

50.00 $       

200.00 $          

Seafood Wholesale / Retail Dealer Business & Vehicle

750.00 $     

3,000.00 $        

 Special Bait Permit 

270.00 $     

270.00 $          

Seafood Retail Dealer Business & Vehicle

375.00 $     

1,500.00 $        

Crab (All funds go to crab marketing,  

mangement and enforcement) Seafood Transport Wholesale / Retail / Dealer 

100.00 $     

400.00 $           

Crab Gear + $.50 per trap

15.00 $       

15.00 $            

Seafood Transport  Retail / Dealer

100.00 $     

400.00 $           

Out of State Crab Shipping Wholesale / Retail  

240.00 $     

240.00 $          

R/NR Transport Commercial Fisherman

100.00 $     

100.00 $           

Crawfish (All funds go to crawfish marketing,  

mangement and enforcement)

Fresh Products License (up to two per commercial 

fisherman - must designate person at sale - cannot sell 

for more than one fisherman)

75.00 $       

300.00 $           

Crawfish Gear + $.50 per trap

15.00 $       

15.00 $            

Fur / Trapping

Oyster (All funds go to oyster marketing,  

mangement and enforcement) Fur Buyer

55.00 $       

215.00 $           

Oyster Gear License (per scraper)

50.00 $       

400.00 $          

Fur Dealer and Deposit

1,400.00 $  

2,800.00 $        

Public Seed Ground Permit (1 scraper)

250.00 $     

1,000.00 $       

Non-game Quadraped Exhibitor

20.00 $       

20.00 $             

Public Seed Ground Permit (2 scraper)

500.00 $     

2,000.00 $       

Non-game Quadraped Breeder

50.00 $       

50.00 $             

Oyster Cargo Vessel Permit

250.00 $     

1,105.00 $       

Nuisance Wildlife Control Operator

50.00 $       

50.00 $             

R/NR Out of State Oyster Landing Permit

100.00 $     

100.00 $          

Game Breeder

50.00 $       

50.00 $             

Saltwater Fish (All funds go to saltwater fish 

marketing,  mangement and enforcement) Game breeder inspection fee

100.00 $     

100.00 $           

Saltwater Fish Trawl

50.00 $       

200.00 $          

Hunting Preserve

420.00 $     

420.00 $           

Saltwater Fish Gear License  - Other

50.00 $       

200.00 $          

Hunting Guide

150.00 $     

150.00 $           

Menhaden / Purse Seine

3,000.00 $  

12,000.00 $     

R/NR Alligator Parts Retailer

10.00 $       

10.00 $             

Spotted Sea Trout Permit

350.00 $     

1,400.00 $       

R/NR Alligator Parts Dealer

105.00 $     

105.00 $           

R / NR Shark Permit

25.00 $       

25.00 $            

Reptile / Amphibian Collector

55.00 $       

420.00 $           

Pompano Permit

300.00 $     

1,200.00 $       

Reptile / Amphibian Transport

65.00 $       

250.00 $           

Mullet Permit

300.00 $     

1,200.00 $       

Reptile / Amphiban Wholesale / Retail Dealer

220.00 $     

Freshwater Fish (All funds go to freshwater fish 

marketing, mangement and enforcement)

3-day NR Reptile / Amphiban Wholesale / Retail 

Dealer

150.00 $           

Freshwater Fish Gear License - Other

50.00 $       

200.00 $          

Coyote Trapping

75.00 $       

75.00 $             

Trapping (moved from Recreational)

40.00 $       

160.00 $           

Proposed Fee Proposed Fee
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Jeff Mayne Proposal

		Sales under Proposed



				Number		Proposed		Revenue

		New License Proposal		Sold		Fee		Collections				Option 1								Option 2								Option 3





		Resident Conservation (excludes big game & salt)		570,000		$12.00		$6,840,000.00				570,000		$13.00		$7,410,000.00				570,000		$14.00		$7,980,000.00				570,000		$15.00		$8,550,000.00

		Resident Big Game (add-on)		140,000		$22.00		$3,080,000.00				140,000		$22.00		$3,080,000.00				140,000		$23.00		$3,220,000.00				140,000		$24.00		$3,360,000.00

		Resident Saltwater Fishing (add-on)		260,000		$10.50		$2,730,000.00				260,000		$9.50		$2,470,000.00				260,000		$8.50		$2,210,000.00				260,000		$7.50		$1,950,000.00







		Resident  Sportsman's Paradise (All Inclusive)		0		$44.50		$0.00				0		$44.50		$0.00				0		$45.50		$0.00				0		$46.50		$0.00







		Non-Resident  Conservation (excludes big game and salt)		25,000		$36.00		$900,000.00				25,000		$39.00		$975,000.00				25,000		$42.00		$1,050,000.00				25,000		$45.00		$1,125,000.00

		Non-Resident  Big Game (add-on)		1,000		$66.00		$66,000.00				1,000		$66.00		$66,000.00				1,000		$69.00		$69,000.00				1,000		$72.00		$72,000.00

		Non-Resident Saltwater Fishing (add-on)		22,000		$31.50		$693,000.00				22,000		$28.50		$627,000.00				22,000		$25.50		$561,000.00				22,000		$22.50		$495,000.00







		Non-Resident Sportsmans Paridise		0		$133.50		$0.00				0		$133.50		$0.00				0		$136.50		$0.00				0		$139.50		$0.00













		Military & Res. Senior Conservation (excludes big game & salt)		10,000		$6.00		$60,000.00				10,000		$6.50		$65,000.00				10,000		$7.00		$70,000.00				10,000		$7.50		$75,000.00

		Military & Res. Senior Sportsmans Paradise (All Inclusive)		20,000		$22.25		$445,000.00				20,000		$22.25		$445,000.00				20,000		$22.75		$455,000.00				20,000		$23.25		$465,000.00







		Resident Conservation One Day (excludes big game & salt)		5,000		$4.00		$20,000.00				5,000		$4.33		$21,666.67				5,000		$4.67		$23,333.33				5,000		$5.00		$25,000.00

		Resident Sportsman One Day (All Inclusive)		50,000		$14.83		$741,666.67				50,000		$14.83		$741,666.67				50,000		$15.17		$758,333.33				50,000		$15.50		$775,000.00

												0								0								0

		Non-Res. La Native Conservation One Day (excludes big game & salt)		3,000		$8.00		$24,000.00				3,000		$8.67		$26,000.00				3,000		$9.33		$28,000.00				3,000		$10.00		$30,000.00

		Non-Res. La Native Sportsman Paridise One Day (All Inclusive)		6,000		$29.67		$178,000.00				6,000		$29.67		$178,000.00				6,000		$30.33		$182,000.00				6,000		$31.00		$186,000.00

												0								0								0

		Non-Resident Conservation One Day (excl. big game & salt)		20,000		$12.00		$240,000.00				20,000		$13.00		$260,000.00				20,000		$14.00		$280,000.00				20,000		$15.00		$300,000.00

		Non-Resident Sportsmans Paridise One Day (All Inclusive)		70,000		$44.50		$3,115,000.00				70,000		$44.50		$3,115,000.00				70,000		$45.50		$3,185,000.00				70,000		$46.50		$3,255,000.00









		Res and Non-Res. Special Needs Sportsman's Paradise		15,000		$2.00		$30,000.00				15,000		$2.00		$30,000.00				15,000		$2.00		$30,000.00				15,000		$2.00		$30,000.00

				 		 		 				 		 		 				 		 		 				 		 		 







		Non-Resident Fishing -- 3-day Charter Skiff		2,000		$30.00		$60,000.00				2,000		$30.00		$60,000.00				2,000		$30.00		$60,000.00				2,000		$30.00		$60,000.00

		Charter Passenger -- 3-day 		40,000		$6.00		$240,000.00				40,000		$6.00		$240,000.00				40,000		$6.00		$240,000.00				40,000		$6.00		$240,000.00

				0		$0.00		$0.00				0		$0.00		$0.00				0		$0.00		$0.00				0		$0.00		$0.00









		Res Lifetime Sportsman's Paradise (Birth to under 5)		1500		$200.00		$300,000.00				1,500		$200.00		$300,000.00				1,500		$200.00		$300,000.00				1,500		$200.00		$300,000.00

		Res Lifetime Sportsman's Paradise  (5 to under 16)		300		$300.00		$90,000.00				300		$300.00		$90,000.00				300		$300.00		$90,000.00				300		$300.00		$90,000.00

		Res Lifetime Sportsman's Paradise  (16  to 59)		200		$534.00		$106,800.00				200		$534.00		$106,800.00				200		$546.00		$109,200.00				200		$558.00		$111,600.00

		Res Lifetime Senior Sportsman's Paradise 60+		500		$267.00		$133,500.00				500		$267.00		$133,500.00				500		$273.00		$136,500.00				500		$279.00		$139,500.00

												0								0								0

		Non - Res Lifetime Sportsman's Paradise (Birth to under 5)		50		$600.00		$30,000.00				50		$600.00		$30,000.00				50		$600.00		$30,000.00				50		$600.00		$30,000.00

		Non - Res Lifetime Sportsman's Paradise (5 to under 16)		5		$900.00		$4,500.00				5		$900.00		$4,500.00				5		$900.00		$4,500.00				5		$900.00		$4,500.00

		Non - Res Lifetime Sportsman's Paradise    (16 to 59)		5		$1,602.00		$8,010.00				5		$1,602.00		$8,010.00				5		$1,638.00		$8,190.00				5		$1,674.00		$8,370.00

		Non - Res Lifetime Senior Sportsman's Paradise 60+		15		$801.00		$12,015.00				15		$801.00		$12,015.00				15		$819.00		$12,285.00				15		$837.00		$12,555.00







		Sum		1,261,575				$20,147,491.67				1,261,575				$20,495,158.33				1,261,575				$21,092,341.67				1,261,575				$21,689,525.00

		Count		28								31								31								31

		Present Collections before Agent Commission						$20,000,000.00								$20,000,000.00								$20,000,000.00								$20,000,000.00

		Revenue Outcome Ballance						$147,491.67								$495,158.33								$1,092,341.67								$1,689,525.00

		License Structure Preliminary Rules

		Federal match aproximates

		Hunting @		180000		$   3.30		$   1,452,000.00

		Fishing @		440000		$   2.50		$   1,100,000.00

		Combined @		620000		$   5.80		$   3,596,000.00

		Federal increase						$   1,044,000.00





		Current Price Comparisons for Options

		Exclusive Basic Hunters $15.00				$12.00								$13.00								$14.00								$15.00

		Exclusive Basic Fisheres $9.50				$12.00								$13.00								$14.00								$15.00

		Exclusive Big Game Hunters $29.00				$34.00								$35.00								$37.00								$39.00

		Exclusive Saltwater Fisheries $22.50				$22.50								$22.50								$22.50								$22.50

		Big Game and Saltwater $ 51.50				$44.50								$44.50								$45.50								$46.50









		Non-resident costs are 3 times resident



		Military and Resident Seniors 1/2 cost of residents



		One day licenses are 1/3 cost of season



		One day non-resident natives are 2 times resident



		Special Needs licenses are minimum price to collect federal revinue (Permanently disabled Disabililty Retirement exempt from SS,

		quad, parapalegic,blind, multi-amputee, developmental disability)



		Lifetime are 12 times costs of season licenses





















































Current license structure

				Current License structure

						Number		Revenue

		PrivCode		Lic Description		Sold		Collections		Price

		024		Resident Basic Fishing		438,554		$4,166,263.00		$9.50

		079		Res Charter Passenger -- 3 day		2,445		$12,225.00		$5.00

		047		Resident Hook & Line		5,704		$14,260.00		$2.50

		076		LA Disabled Fishing		1,198		$2,995.00		$2.50

		000		Fishing -- Disabled Veteran		41		$0.00		$0.00

		005		Fishing -- Single Amputee		99		$0.00		$0.00

		006		Fishing -- Art. Limbs/Braces/Other		74		$0.00		$0.00

		201		Resident Disabled Fishing and Saltwater		71		$0.00		$0.00

		205		Developmentally Disabled Fish		45		$0.00		$0.00

		207		Alcohol/Substance Abuse Treatment Fishing		10		$95.00		$9.50

		025		NR Fishing Season		23,384		$1,403,040.00		$60.00

		116		NR Student Basic Fishing		33		$313.50		$9.50

		010		Active Military Fishing		4,818		$45,771.00		$9.50

		211		NR Active Military Spouse/Dependent Fishing		86		$817.00		$9.50

		079		NR Charter Passenger -- 3 day		38,652		$193,260.00		$5.00

		057		Fishing Trip - 1 day		56,333		$281,665.00		$5.00

		040		NR Fishing -- 3 day		22,879		$343,185.00		$15.00

		056		NR Charter Skiff - 3 day		2,308		$69,240.00		$30.00

		028		Resident Basic Hunting		179,406		$2,691,090.00		$15.00

		113		Res. Disabled Basic Hunting		1,047		$5,235.00		$5.00

		206		Developmentally Disabled Hunt		17		$0.00		$0.00

		250		Resident Hunter Ed Deferral		102		$1,020.00		$10.00

		029		NR Hunting Season		3,217		$482,550.00		$150.00

		118		NR Student Basic Hunting		27		$405.00		$15.00

		075		NR Hunting Preserve		197		$2,955.00		$15.00

		012		Active Military Hunting		1,310		$19,650.00		$15.00

		213		NR Active Military Spouse/Dependent Hunting		1		$15.00		$15.00

		209		NR Deferral Hunting Trip 5-day		69		$6,900.00		$100.00

		030		NR Hunting Trip -- 5-day		2,247		$224,700.00		$100.00

		037		NR Migratory Bird		5,886		$441,450.00		$75.00

		018		LA Native 5-day Hunt		3,897		$58,455.00		$15.00

		204		NR Outdoor Press Hunt 3-day		2		$0.00		$0.00

		042		Res LA Sportsman's Paradise		3,248		$324,800.00		$100.00

		049		Res Senior Hunt/Fish		56,225		$281,125.00		$5.00

		133		Res. Active Military Hunt/Fish		82		$410.00		$5.00

		210		Resident Active Military Spouse/Dependent		11		$55.00		$5.00

		220		Resident N/A La Natl Guard Hunt/Fish		38		$1,900.00		$50.00

		001		Hunt/Fish -- Disabled Veteran		3,018		$0.00		$0.00

		002		Hunt/Fish -- Legally Blind		92		$0.00		$0.00

		003		Hunt/Fish -- Parapalegic		120		$0.00		$0.00

		004		Hunt/Fish -- Multiple Amputee		32		$0.00		$0.00

		073		Wild LA Stamp		1,375		$7,562.50		$5.50

		080		Wild LA Stamp - 1 day		2,535		$5,070.00		$2.00

		031		Resident Big Game		133,946		$1,875,244.00		$14.00

		119		NR Student Big Game		19		$266.00		$14.00

		214		NR Active Military Spouse/Dependent Big Game		1		$14.00		$14.00

		019		LA Native 5-day Big Game		2,062		$28,868.00		$14.00

		114		Res. Disabled Big Game		1,005		$5,025.00		$5.00

		013		Active Military Big Game		946		$13,244.00		$14.00

		038		NR Big Game Season		1,049		$157,350.00		$150.00

		039		NR Big Game Trip -- 5-day		1,120		$84,000.00		$75.00

		027		Resident Saltwater		273,197		$1,502,583.50		$13.00

		077		LA Disabled Saltwater		817		$2,042.50		$2.50

		208		Alcohol/Substance Abuse Treatment Saltwater		10		$55.00		$5.50

		212		NR Active Military Spouse/Dependent Saltwater		14		$77.00		$5.50

		117		NR Student Saltwater Fishing		20		$110.00		$5.50

		011		Active Military Saltwater		2,148		$11,814.00		$5.50

		058		Fishing Trip (SW) - 1 day		29,004		$435,060.00		$15.00

		041		NR Saltwater -- 3 day		8,561		$385,245.00		$45.00

		048		NR Saltwater Season		19,655		$589,650.00		$30.00

		101		Res. Lifetime Combination 14+		1,742		$871,000.00		$500.00

		102		Res. Lifetime Hunting 14+		363		$108,900.00		$300.00

		103		Res. Lifetime Fishing 14+		195		$58,500.00		$300.00

		104		Res. Lifetime Combination 5-13		1,070		$321,000.00		$300.00

		105		Res. Lifetime Hunting 5-13		17		$3,400.00		$200.00

		106		Res. Lifetime Fishing 5-13		29		$5,800.00		$200.00

		107		Non-Res. Lifetime Combination		9		$27,000.00		$3,000.00

		108		Res. Lifetime Combination 0-4		1,208		$241,600.00		$200.00

		109		Res. Lifetime Adult Upgrade		2,137		$42,740.00		$20.00

		202		Lifetime Resident Senior Hunt/Fish		479		$23,950.00		$50.00

		020		LA Native NR 5-day Bow		108		$1,134.00		$10.50

		021		LA Native NR 5-day Muzzle Loader		75		$787.50		$10.50

		022		LA Native NR Wild Turkey - 5 day		95		$522.50		$5.50

		023		LA Native NR LA Duck Stamp - 5 day		1,335		$7,342.50		$5.50

		007		Res Recreation Crawfish Traps		1,069		$16,035.00		$15.00

		008		NR Recreational Crawfish Traps		2		$120.00		$60.00

		009		HIP Certification		154,563		$0.00		$0.00

		014		Active Military Bow		312		$3,276.00		$10.50

		015		Active Military Muzzle Loader		157		$1,648.50		$10.50

		016		Active Military LA Duck Stamp		455		$2,502.50		$5.50

		017		Active Military Wild Turkey Stamp		119		$654.50		$5.50

		033		Resident Bow Hunting		26,814		$281,547.00		$10.50

		036		WMA Hunting Permit		39,624		$594,360.00		$15.00

		044		Canada Goose Permit		2,078		$10,390.00		$5.00

		051		NR Bow Hunting		346		$8,996.00		$26.00

		052		Resident Muzzleloader		32,871		$345,145.50		$10.50

		053		NR Muzzleloader		193		$5,018.00		$26.00

		054		Resident LA Duck Stamp		63,334		$348,337.00		$5.50

		055		NR Louisiana Duck Stamp		7,465		$186,625.00		$25.00

		059		Resident Recreational Trawl -- to 25 ft.		423		$33,840.00		$80.00

		081		Res Wild Turkey Stamp		10,957		$60,263.50		$5.50

		082		NR Wild Turkey Stamp		195		$3,997.50		$20.50

		083		Res Rec Crab Trap		5,223		$78,345.00		$15.00

		084		NR Rec Crab Traps -- 10		36		$2,160.00		$60.00

		085		Res Recreational Slat Traps		653		$13,060.00		$20.00

		086		NR Recreational Slat Traps		5		$400.00		$80.00

		087		Resident Recreational Trawl		2,520		$63,000.00		$25.00

		088		NR Recreational Trawl		50		$5,000.00		$100.00

		089		Res Recreational Oyster Tong		50		$250.00		$5.00

		090		NR Recreational Oyster Tong		2		$40.00		$20.00

		093		Res Recreational Wire Net		737		$14,740.00		$20.00

		094		NR Recreational Wire Net		2		$160.00		$80.00

		095		Res Recreational Pipes/Drums		121		$1,210.00		$10.00

		096		NR Recreational Pipes/Drums		3		$120.00		$40.00

		097		Res Recreational Cans/Buckets		59		$590.00		$10.00

		098		NR Recreational Cans/Buckets		3		$120.00		$40.00

		112		NR Hoop Nets		28		$2,240.00		$80.00

		120		NR Student Bow		7		$73.50		$10.50

		121		NR Student Muzzleloader		3		$31.50		$10.50

		122		NR Student Duck		21		$115.50		$5.50

		123		NR Student Wild Turkey		12		$66.00		$5.50

		159		NR Recreational Trawl-max. 25 ft.		8		$2,560.00		$320.00

		215		NR Active Military Spouse/Dependent Bow		1		$10.50		$10.50

		216		NR Active Military Spouse/Dependent Muzzleloader		1		$10.50		$10.50

		217		NR Active Military Spouse/Dependent Duck		1		$5.50		$5.50

		218		NR Active Military Spouse/Dependent Wild Turkey		1		$5.50		$5.50

		219		NR Active Military Spouse/Dependent WMA Permit		1		$15.00		$15.00

		115		Res. Disabled Bow		476		$2,380.00		$5.00

		251		NR Hunter Ed Deferral		73		$730.00		$10.00

		060		Lifetime Resident Crawfish Traps		6		$900.00		$150.00

		061		Lifetime Resident Crab Trap		22		$2,200.00		$100.00

		062		Lifetime Resident Slat Trap		2		$400.00		$200.00

		063		Lifetime Resident Trawl -- to 16 ft.		7		$1,750.00		$250.00

		064		Lifetime Resident Trawl -- to 25 ft.		1		$800.00		$800.00

		065		Lifetime Resident Oyster Tong		1		$50.00		$50.00

		066		Lifetime Resident Wire Net		1		$200.00		$200.00

		069		Lifetime Resident Hoop Net		3		$600.00		$200.00

				Sum		1,694,488		$19,989,896.00

				count		127





Committee Proposal







		Recreational		Resident + Active Military & Student						Non Resident Fee						3-Day Non-Resident

				Fee		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee (5x Res)		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee(1/3 Non-res fee)		Qty Sold 2016		Est. Revenue

		Fishing

		Basic Fishing (10,24,116) (incl fresh gear .50) (incl crawfish)		$   13.50		422200		$   5,699,700.00		$   67.50		26500		$   1,788,750.00		$   22.5		72500

Rene LeBreton: Rene LeBreton:
Subtracted 2017 NR Fish 1-day trip from 2017 NR 1-day salt.		$   1,629,618.75

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   6.75		83850		$   565,987.50

		Saltwater Fishing (11,27,117) (includes shrimp trawl, includes oyster tongs)		$   15.00		265600		$   3,984,000.00		$   75.00		22100		$   1,657,500.00		$   25.0		30000		$   749,250.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   7.50		41200		$   309,000.00

		Crab Fishing (stand alone, any crab gear) ($5 to derilect fund)		$   10.00		10000		$   100,000.00		$   50.00		300		$   15,000.00		$   16.7		50		$   832.50

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   5.00		200		$   1,000.00

		Charter 3-day ($7.50 to LCBA) (res and non-res)		$   30.00		60000		$   1,800,000.00

		Hunting

		Basic Hunting (all hunters need)		$   20.00		174500		$   3,490,000.00		$   200.00		4000		$   800,000.00		$   66.60		26437		$   1,760,704.20

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   10.00		47500		$   475,000.00

		Deer hunting - Tags		$   20.00		127600		$   2,552,000.00		$   100.00		1200		$   120,000.00		$   33.30		5345		$   177,988.50

		Senior 65+ (50% discount) (Res only(		$   10.00		33600		$   336,000.00

		Waterfowl ($7.50 to duck stamp fund)		$   10.00		66400		$   664,000.00		$   100.00		3300		$   330,000.00		$   33.30		20492		$   682,383.60

		Senior 65+ (50% discount) (res only)		$   5.00		9350		$   46,750.00

		Turkey - Tags ($7.50 to Turkey Fund)		$   25.00		10260		$   256,500.00		$   100.00		131		$   13,100.00		$   33.30		600		$   19,980.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   12.50		4375		$   54,687.50

		Trapper (transfer to commercial and allow some trapping privs under basic)

		Youth Hunting License -  (Deer Tags, Turkey Tags, Lottery hunts) (Res and NR)		$   5.00		20000		$   100,000.00

		Recreation

		WMA Permit (all access) (Res and NR) /		$   15.00		75000		$   1,125,000.00

		Senior 65+ (50% discount)(Res only)		$   7.50		10000		$   75,000.00

		Combos (all privs above)

		Sportsman Paradise (Full hunt, fish, WMA privs)		$   100.00		6200		$   620,000.00

		Res./Native Born Ret. Military, Res. Seniors (49, 163)		$   50.00		

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Senior privileges have been distributed above.  Stands to reason that there will be senior combos sold, but not what quantity.		$   - 0

		Disabled, Special Needs (901,902, 903, 76,77,113,114,115,140,165, 167) Res or NR		$   5.00		9400		$   47,000.00

		Lifetime Licenses 

		Lifetime Resident (30-year 7% annual yield)		$   1,200.00		700		$   840,000.00

		Totals						$   23,141,625.00						$   4,724,350.00						$   5,020,757.55		$   32,886,732.55

		Conservation stamp - raise $ and awareness about non-consumptive agency efforts /  no privs		$15





Conservative

		Recreational		Resident + NR Active Military & Student						Non Resident Fee						3-Day Non-Resident

				Fee		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee (3x Res)		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee(1/3 Non-res fee)		Qty Sold 2016		Est. Revenue

		Fishing

		Hook and Line		$   5.00		5000		$   25,000.00

		Basic Fishing (10,24,116) (incl fresh gear)		$   13.00		422200		$   5,488,600.00		$   60.00

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Same price as in current law.		26500		$   1,590,000.00		$   20.0		72500		$   1,448,550.00

		Senior 65+ (60% discount) (Res only)		$   5.20		83850		$   436,020.00

		Saltwater Fishing (11,27,117) (includes shrimp trawl, includes oyster tongs)		$   13.00		265600		$   3,452,800.00		$   39.00		22100		$   861,900.00		$   13.0		30000		$   389,610.00

		Senior 65+ (60% discount) (Res only)		$   5.20		41200		$   214,240.00

		Crab Fishing (stand alone, any crab gear) ($2.50 to derilect fund)(83 & 84)		$   5.00		12000		$   60,000.00		$   15.00		300		$   4,500.00		$   5.0		50		$   249.75

		Charter 3-day ($7.50 to LCBA) (res & NR)		$   17.50		60000		$   1,050,000.00

		Hunting

		Basic Hunting (all hunters need)		$   20.00		174500		$   3,490,000.00		$   200.00		4000		$   800,000.00		$   66.60		26437		$   1,760,704.20

		Senior 65+ (60% discount) (Res only)		$   8.00		47500		$   380,000.00

		Big Game - (Deer, Turkey, Bobcat)  (includes Archery, Primitive)		$   20.00		137600		$   2,752,000.00		$   100.00		1200		$   120,000.00		$   33.30		5345		$   177,988.50

		Senior 65+ (60% discount) (Res only)		$   8.00		33600		$   268,800.00

		Waterfowl ($7.50 to duck stamp fund)		$   10.00		66400		$   664,000.00		$   100.00		3300		$   330,000.00		$   33.30		20492		$   682,383.60

		Senior 65+ (60% discount) (res only)		$   4.00		9350		$   37,400.00

		Turkey - Tags ($7.50 to Turkey Fund)		$   10.00		10260		$   102,600.00		$   100.00		131		$   13,100.00		$   33.30		600		$   19,980.00

		Senior 65+ (60% discount) (Res only)		$   4.00		4375		$   17,500.00

		Youth Hunting License -  (Deer Tags, Turkey Tags, Lottery hunts) (Res and NR)		$   5.00		20000		$   100,000.00

		Recreation

		WMA Permit (all access) (Res and NR) /		$   15.00		75000		$   1,125,000.00

		Senior 65+ (60% discount)(Res only)		$   6.00		10000		$   60,000.00

		Combos (all privs above)

		Sportsman Paradise (Full hunt, fish, WMA privs)		$   75.00		6200		$   465,000.00

		Res./Native Born Ret. Military, Res. Seniors (49, 163)		$   25.00				$   - 0

		Disabled, Special Needs (901,902, 903, 76,77,113,114,115,140,165, 167) Res & NR		$   5.00		9400		$   47,000.00

		Lifetime Licenses 

		Lifetime Resident (30-year 8% annual yield)		$   1,000.00		700		$   700,000.00

		Totals						$   20,910,960.00						$   3,719,500.00						$   4,479,466.05

		$   29,109,926.05





Exec Staff Approved

		Recreational		Resident + NR Active Military & Student						Non Resident Fee						3-Day Non-Resident

				Fee		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee (4x Res)		Avg. Qty Sold 2012-16		Est. Revenue		Fee(1/3 Non-res fee)		Qty Sold 2016		Est. Revenue

		Fishing

		Hook and Line		$   5.00		5000

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
New Federal Match Licenses		$   25,000.00

		Basic Fishing (10,24,116) (incl fresh gear)		$   13.50		422200		$   5,699,700.00		$   54.00		26500		$   1,431,000.00		$   18		72500

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Added 2017 NR 1- Day Basic and SW Fish.  Divided by 2.		$   1,303,695.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   6.75		83850		$   565,987.50

		Saltwater Fishing (11,27,117) (includes shrimp trawl & oyster tongs)		$   13.00

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Left this at $13 because it more than doubled in 2015.		265600		$   3,452,800.00		$   52.00		22100		$   1,149,200.00		$   17		30000

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Divided 2017 NR SW Fish by 2.		$   519,480.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   6.50		41200		$   267,800.00

		Crab Fishing (stand alone, any crab gear) ($2.50 to derilect fund)(83 & 84)		$   5.00		12000

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
6200 purchased crab trap gear licenses in the past, all others would be new federal match.		$   60,000.00		$   20.00		300		$   6,000.00		$   7		50		$   333.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   2.50		200		$   500.00

		Charter 3-day ($7.50 to LCBA) (res & NR)		$   22.50		60000		$   1,350,000.00

		Hunting

		Basic Hunting (all hunters need)		$   20.00		174500		$   3,490,000.00		$   200.00		4000		$   800,000.00		$   67		26437		$   1,760,704.20

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   10.00		47500		$   475,000.00

		Deer - (includes Archery, Primitive)		$   20.00		137600		$   2,752,000.00		$   100.00		1200		$   120,000.00		$   33		5345		$   177,988.50

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   10.00		33600		$   336,000.00

		Waterfowl ($7.50 to duck stamp fund)		$   10.00		66400		$   664,000.00		$   100.00		3300		$   330,000.00		$   33		20492		$   682,383.60

		Senior 65+ (50% discount) (res only)		$   5.00		9350		$   46,750.00

		Turkey - Tags ($7.50 to Turkey Fund)		$   20.00		10260		$   205,200.00		$   100.00		131		$   13,100.00		$   33		600		$   19,980.00

		Senior 65+ (50% discount) (Res only)		$   10.00		4375		$   43,750.00

		Youth Hunting License -  (Deer Tags, Turkey Tags, Lottery hunts) (Res and NR)		$   5.00		20000

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
New federal match licenses		

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Left this at $13 because it more than doubled in 2015.		

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
6200 purchased crab trap gear licenses in the past, all others would be new federal match.		$   100,000.00

		Recreation

		WMA Permit (all access) (Res and NR) /		$   15.00		75000		$   1,125,000.00

		Senior 65+ (50% discount)(Res only)		$   7.50		10000		$   75,000.00

		Combos (all privs above)

		Sportsman Paradise (Full hunt, fish, WMA privs)		$   90.00

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Basic Fish+SW+Basic Hunt+Deer+Duck+WMA=$91.50														

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Added 2017 NR 1- Day Basic and SW Fish.  Divided by 2.		6200		$   558,000.00

		Res./Native Born Ret. Military, Res. Seniors (49, 163)		$   45.00				$   - 0

		Disabled, Special Needs (901,902, 903, 76,77,113,114,115,140,165, 167) Res & NR		$   5.00		9400

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
New federal match licenses												

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Divided 2017 NR SW Fish by 2.		$   47,000.00

		Lifetime Licenses 

		Lifetime Resident (30-year 7% annual yield)		$   1,000.00		700		$   700,000.00

		Totals						$   22,014,487.50						$   3,849,300.00						$   4,464,564.30

		$   30,328,351.80





Recreational Hunt - Fish Restru

		Recreational		Resident		Non-Resident Fee						5-Day

				Fee				Qty Sold 2016		Est. Revenue

		Fishing

		Hook and Line / Crab		$   5.00

		Basic Fishing  (includes freshwater gear) (required for all fishermen)		$   25.00		$   100.00		72500

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Added 2017 NR 1- Day Basic and SW Fish.  Divided by 2.		ERROR:#REF!		$   30.00

		Saltwater Fishing (includes shrimp trawl and oyster tong)		$   17.00

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Left this at $13 because it more than doubled in 2015.		$   68.00		30000

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Divided 2017 NR SW Fish by 2.		ERROR:#REF!		$   30.00

		Charter 3-day  (includes NR charter Skiff 3day)		$   30.00		$   30.00		50		ERROR:#REF!

		Hunting

		Basic Hunting (required for all hunters)		$   35.00		$   250.00		$   26,437.00		ERROR:#REF!		$   100.00

		Big Game / Deer (includes archery and primitive)		$   20.00		$   100.00		$   5,345.00		ERROR:#REF!		$   50.00

		Waterfowl		$   15.00		$   100.00		$   20,492.00		ERROR:#REF!		$   50.00

		Turkey 		$   15.00		$   100.00		$   600.00		ERROR:#REF!		$   50.00

		Youth Hunting License (Deer and Turkey Tags Only)		$   7.00

		Recreation

		WMA Permit (Resident and Non-Resident)		$   30.00

		Combination Licenses (all privileges above)

		Sportsman Paradise		$   100.00

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Basic Fish+SW+Basic Hunt+Deer+Duck+WMA=$91.50

				

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Left this at $13 because it more than doubled in 2015.				

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Added 2017 NR 1- Day Basic and SW Fish.  Divided by 2.		

Garrett, Cole: Garrett, Cole:
Divided 2017 NR SW Fish by 2.		Senior Hunt / Fish		$   25.00

		Disabled, Military, Student		$   7.00

		Totals								ERROR:#REF!

		ERROR:#REF!





Boat Regist Restructur



		Length		Current Fee		Proposed Fee - every three years		Proposed Fee - for life of ownership

		Paddlecraft		$   - 0				$   15.00

		14’ or less		$   32.00		$   36.00

		14’ 1” - 17’ 11”		$   37.00

		18’		$   42.00		$   57.00

		18’ 1” - 19’ 0”		$   44.00

		19’ 1” - 20’ 0” 		$   46.00

		20’ 1” - 21’ 0”		$   48.00

		21’ 1” - 22’ 0”		$   50.00

		22’ 1” - 23' 0”		$   52.00

		23’ 1” - 24’ 0”		$   54.00

		24’ 1” - 25’ 0”		$   56.00

		25’ 1” - 26’ 0”		$   58.00

		26’ 1” - 27’ 0”		$   60.00		$   78.00

		27’ 1” - 28’ 0”		$   62.00

		28’ 1” - 29’ 0”		$   64.00

		29'1"-30'0"		$   66.00

		30’ 1” - 31’ 0”		$   68.00

		31’ 1” - 32’ 0”		$   70.00

		32’ 1” - 33’ 0”		$   72.00

		33’ 1” - 34’ 0”		$   74.00

		34’ 1” - 35’ 0”		$   76.00

		35’ 1” - 36’ 0”		$   78.00

		36’ 1” - 37’ 0”		$   80.00

		37’ 1” - 38’ 0”		$   82.00

		For each foot greater than 38’		Add $2 per foot		$   99.00





Commercial Lic Restructure

				Proposed Fee								Proposed Fee

		Commercial Fishing License Restructure		Resident Fee		Non- Resident Fee						Resident Fee		Non-    Resident Fee

		General Licenses								Freshwater Fish (All funds go to freshwater fish marketing, mangement and enforcement)

		Commercial Fishing License		$   200.00		$   1,600.00				Freshwater Fish Gear License - Other		$   60.00		$   240.00

		Vessel License 		$   200.00		$   1,600.00

		Deckhand License		$   15.00		$   15.00				Charter Guides

										Charter Guide 6 Passengers		$   350.00		$   2,000.00

		Shrimp (All funds go to shrimp marketing,  mangement and enforcement)								Charter Guide 6+		$   700.00		$   3,500.00

		Shrimp Gear - Other		$   30.00		$   100.00				Charter Mother Ship 6 skiffs (includes kayaks)		$   1,500.00		$   1,500.00

		Shrimp Trawl Gear		$   60.00		$   240.00				Charter Mother Ship >6 skiffs (includes kayaks)		$   3,000.00		$   3,000.00

		Butterfly Net Gear		$   60.00		$   240.00				Charter Skiffs (includes kayaks)		$   74.00		$   74.00

		Skimmer Net Gear		$   60.00		$   240.00				Charter Guide - Freshwater 		$   175.00		$   1,000.00

		Special Bait Permit		$   270.00		$   270.00

										Seafood Business

		Crab (All funds go to crab marketing,  mangement and enforcement)								Seafood Wholesale / Retail Dealer Business & Vehicle		$   900.00		$   3,600.00

		Crab Gear + $.50 per trap		$   15.00		$   15.00				Seafood Retail Dealer Business & Vehicle		$   375.00		$   1,500.00

		Out of State Crab Shipping Wholesale / Retail  		$   240.00		$   240.00				Seafood Transport Wholesale / Retail / Dealer 		$   100.00		$   400.00

										Seafood Transport  Retail / Dealer		$   100.00		$   400.00

		Crawfish (All funds go to crawfish marketing,  mangement and enforcement)								R/NR Transport Commercial Fisherman		$   100.00		$   100.00

		Crawfish Gear + $.50 per trap		$   15.00		$   15.00				Fresh Products License (up to two per commercial fisherman - must designate person at sale - cannot sell for more than one fisherman)		$   75.00		$   300.00



		Oyster (All funds go to oyster marketing,  mangement and enforcement)								Fur / Trapping

		Oyster Gear License (per scraper)		$   60.00		$   240.00				Fur Buyer		$   55.00		$   215.00

		Public Seed Ground Permit (1 scraper)		$   250.00		$   1,000.00				Fur Dealer and Deposit		$   1,400.00		$   2,800.00

		Public Seed Ground Permit (2 scraper)		$   500.00		$   2,000.00				Non-game Quadraped Exhibitor		$   21.00		$   21.00

		Oyster Cargo Vessel Permit		$   250.00		$   1,105.00				Non-game Quadraped Breeder		$   53.00		$   53.00

		R/NR Out of State Oyster Landing Permit		$   100.00		$   100.00				Nuisance Wildlife Control Operator		$   50.00		$   50.00

										Game Breeder		$   50.00		$   50.00

		Saltwater Fish (All funds go to saltwater fish marketing,  mangement and enforcement)								Game breeder inspection fee		$   100.00		$   100.00

		Saltwater Fish Trawl		$   60.00		$   240.00				Hunting Preserve		$   420.00		$   420.00

		Saltwater Fish Gear License  - Other		$   60.00		$   240.00				R/NR Alligator Parts Retailer		$   10.00		$   10.00

		Menhaden / Purse Seine		$   3,000.00		$   12,000.00				R/NR Alligator Parts Dealer		$   105.00		$   105.00

		Spotted Sea Trout Permit		$   350.00		$   1,400.00				Reptile / Amphibian Collector		$   55.00		$   420.00

		R / NR Shark Permit		$   25.00		$   25.00				Reptile / Amphibian Transport		$   63.00		$   250.00

		Pompano Permit		$   300.00		$   1,200.00				Reptile / Amphiban Wholesale / Retail Dealer		$   220.00

		Mullet Permit		$   300.00		$   1,200.00				3-day NR Reptile / Amphiban Wholesale / Retail Dealer				$   158.00

										Coyote Trapping		$   75.00		$   75.00

										Trapping (moved from Recreational)		$   40.00		$   160.00







Commercial Lic 17M

				Proposed Fee								Proposed Fee

		Commercial Fishing License Restructure		Resident Fee		Non- Resident Fee						Resident Fee		Non-    Resident Fee

		General Licenses								Charter Guides

		Commercial Fishing License		$   155.00		$   620.00				Charter Guide 6 Passengers		$   300.00		$   2,000.00

		Vessel License 		$   100.00		$   400.00				Charter Guide 6+		$   700.00		$   3,500.00

		Gulf Seafood Offloading License		$   200.00		$   800.00				Charter Mother Ship 6 skiffs (includes kayaks)		$   1,500.00		$   1,500.00

		Shrimp (All funds go to shrimp marketing,  mangement and enforcement)								Charter Mother Ship >6 skiffs (includes kayaks)		$   3,000.00		$   3,000.00

		Shrimp Gear - Freshwater		$   50.00		$   200.00				Charter Skiffs (includes kayaks)		$   75.00		$   75.00

		Shrimp Trawl Gear		$   50.00		$   200.00				Charter Guide - Freshwater 		$   150.00		$   1,000.00

		Butterfly Net Gear		$   50.00		$   200.00				Seafood Business

		Skimmer Net Gear		$   50.00		$   200.00				Seafood Wholesale / Retail Dealer Business & Vehicle		$   750.00		$   3,000.00

		Special Bait Permit		$   270.00		$   270.00				Seafood Retail Dealer Business & Vehicle		$   375.00		$   1,500.00

		Crab (All funds go to crab marketing,  mangement and enforcement)								Seafood Transport Wholesale / Retail / Dealer 		$   100.00		$   400.00

		Crab Gear + $.50 per trap		$   15.00		$   15.00				Seafood Transport  Retail / Dealer		$   100.00		$   400.00

		Out of State Crab Shipping Wholesale / Retail  		$   240.00		$   240.00				R/NR Transport Commercial Fisherman		$   100.00		$   100.00

		Crawfish (All funds go to crawfish marketing,  mangement and enforcement)								Fresh Products License (up to two per commercial fisherman - must designate person at sale - cannot sell for more than one fisherman)		$   75.00		$   300.00

		Crawfish Gear + $.50 per trap		$   15.00		$   15.00				Fur / Trapping

		Oyster (All funds go to oyster marketing,  mangement and enforcement)								Fur Buyer		$   55.00		$   215.00

		Oyster Gear License (per scraper)		$   50.00		$   400.00				Fur Dealer and Deposit		$   1,400.00		$   2,800.00

		Public Seed Ground Permit (1 scraper)		$   250.00		$   1,000.00				Non-game Quadraped Exhibitor		$   20.00		$   20.00

		Public Seed Ground Permit (2 scraper)		$   500.00		$   2,000.00				Non-game Quadraped Breeder		$   50.00		$   50.00

		Oyster Cargo Vessel Permit		$   250.00		$   1,105.00				Nuisance Wildlife Control Operator		$   50.00		$   50.00

		R/NR Out of State Oyster Landing Permit		$   100.00		$   100.00				Game Breeder		$   50.00		$   50.00

		Saltwater Fish (All funds go to saltwater fish marketing,  mangement and enforcement)								Game breeder inspection fee		$   100.00		$   100.00

		Saltwater Fish Trawl		$   50.00		$   200.00				Hunting Preserve		$   420.00		$   420.00

		Saltwater Fish Gear License  - Other		$   50.00		$   200.00				Hunting Guide		$   150.00		$   150.00

		Menhaden / Purse Seine		$   3,000.00		$   12,000.00				R/NR Alligator Parts Retailer		$   10.00		$   10.00

		Spotted Sea Trout Permit		$   350.00		$   1,400.00				R/NR Alligator Parts Dealer		$   105.00		$   105.00

		R / NR Shark Permit		$   25.00		$   25.00				Reptile / Amphibian Collector		$   55.00		$   420.00

		Pompano Permit		$   300.00		$   1,200.00				Reptile / Amphibian Transport		$   65.00		$   250.00

		Mullet Permit		$   300.00		$   1,200.00				Reptile / Amphiban Wholesale / Retail Dealer		$   220.00

		Freshwater Fish (All funds go to freshwater fish marketing, mangement and enforcement)								3-day NR Reptile / Amphiban Wholesale / Retail Dealer				$   150.00

		Freshwater Fish Gear License - Other		$   50.00		$   200.00				Coyote Trapping		$   75.00		$   75.00

										Trapping (moved from Recreational)		$   40.00		$   160.00
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I.


 


Pledge of Allegiance


 


II.


 


Roll call


 


Voting Members Present:


 


Laquita Meek


 


Sheb


 


Callahan


 


George Jackson


 


Trudy Luke


 


Al Cassagne


 


Rodney Parfait


 


Britney Breaux


 


 


Voting Member Absent:


 


Eric Blanchard


 


Chalin Delaune


 


Pete Gerica


 


Joey Edgar


 


Dannon Lacoste


 


 


Non


-


Voting Members Present:


 


Julie Lively


 


Jack Isaacs


 


 


Non


-


Voting Members Absent:


 


Peyton Cagle


 


Brian Marie


 


Melissa Daigle


 


 


III.


 


Trudy Luke motioned to accept the 


Feb


ruary


 


18


, 2021 meeting


 


minutes


 


as presented, 2


nd


 


by


 


George 


Jackson. Motion carries. 


 


IV.


 


Trudy Luke motioned to approve the 


May 3


, 2021 meeting agenda


,


 


2


nd


 


by


 


Al Cassagne. M


otion 


carries. 


 


V.


 


Financial r


eport: 


 


Remaining Fund Balance: $330,936


 


Remaining Budget Balance: $100,580


 


 


Al Cassagne


 


motioned to accept the financial report as present


, 2


nd


 


Trudy Luke. Motion carries. 
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